发行人利率调整选择权、投资人回售选择权行使公告

根据发行文件中相关条款规定，珠海华发实业股份有限公司 2021

年度第二期中期票据（债券简称：21华发实业MTN002，债券代码：

102101186）设有发行人利率调整选择权、投资人回售选择权。为保

证行权工作顺利进行，现将有关事宜公告如下。

一、本期债券基本情况

1．发行人：珠海华发实业股份有限公司

2．债券名称：珠海华发实业股份有限公司 2021年度第二期中期

票据

3．债券简称：21华发实业MTN002

4．债券代码：102101186

5．发行总额：人民币陆亿玖仟万元整（RMB690,000,000元）

6．债券期限：2+2+1年

7．本计息期债券利率：5.00%

二、发行人调整票面利率选择权行使基本情况

1.本期债券当前票面利率：5.00%

2.本期票面利率调整幅度：-110BP

3.调整后的票面利率：3.9%

三、投资人回售选择权行使基本情况

1. 投资人回售申请开始日：2023年 5月 25日

2. 投资人回售申请截止日：2023年 6月 1日

3. 回售价格（元/百元面值）：100

4. 行权日：2023年 6月 24日

四、付息兑付办法

托管在银行间市场清算所股份有限公司的债券，其付息/兑付资